
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 5° SETTORE

PREMESSO che con determina del Responsabile del servizio n. 70 del 09/06/2021, Reg. Gen.
n.288, viene confermato per il corrente anno 2021 alla Società IRECOM Srl, gestore dell’impianto
avente sede legale in Augusta (SR), in C.da Sabucci, SP 96, P.IVA 01909160895, il servizio di
conferimento e recupero dei rifiuti biodegradabili derivanti da sfalci di potatura – C.E.R. 20.02.01.
stimando la spesa complessiva fino al 31/12/2021 in presuntivi €. 3.850,00 di cui €. 3.500,00 per
servizio ed €. 350,00 per IVA al 10%.
CHE la predetta Società ha regolarmente accettato, trasformato e smaltito il rifiuto biodegradabile
derivanti da sfalci di potatura prodotto dal nostro Comune, alle condizioni di cui alla quotazione
economica in data 16/07/2019, sottoscritta da questo Ente.
VISTA la fattura elettronica n. 42/PA del 19/11/2021, dell’importo complessivo di € 201,74 IVA
compresa, relativa al conferimento dei rifiuti biodegradabili del mese di OTTOBRE 2021;
ACCERTATA la regolarità ed il rispetto nei limiti dell’impegno assunto;
VISTO il documento unico di regolarità contributiva richiesto in data 22/09/2021, con scadenza
validità 20/01/2022 agli atti di questo Ente, dal quale si evince che la Società IRECOM Srl con sede
in C.da Sabucci, S.P. 96  in Augusta (SR),  P.IVA. n . 01909160895, risulta regolare con il
versamento di premi ed accessori INAIL e dei contributi INPS;
VISTO il Regolamento di contabilità comunale.

D I S P O N E

Di liquidare e pagare in favore della Società IRECOM Srl con sede in C.da Sabucci, S.P. 96  in
Augusta (SR),  P.IVA. n.  01909160895, la fattura n.42/PA del 19/11/2021 dell’importo complessivo
di €. 201,74 IVA inclusa, relativo al conferimento di che trattasi, previo accreditamento sul c/c
IT72Q0503684730CC0711649414, dando atto che il pagamento avverrà in Split Payament previo
accreditamento dell’importo al netto di IVA, di  €. 183,40;
Di dare atto che la somma complessiva di €.201,74 graverà sul capitolo 2000/30 cod.
09.03.1.02.01.99.999 a voce “Spese per il conferimento RSU in altre discariche”, giusto impegno
assunto con determina n.70 del 09/06/2021, Reg. Gen. n.88                                 

OGGETTO:LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA  SOCIETÀ IRECOM SRL IN
AUGUSTA (SR) PER  CONFERIMENTO MESE DI OTTOBRE 2021
- C.I.G. Z6F31F4978

5° SETTORE n. 112 del 26-11-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 5° SETTORE
Ecologia – Protezione Civile – Servizi Cimiteriali

 N. 112  DEL  26-11-2021

REG. GEN. N. 654



Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del 5° Settore

F.to F.toRESPONSABILE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

5° SETTORE n. 112 del 26-11-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


